

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Αρ. Έργου:  
 ΣΑΕ:

21

Α/Α	Ένδειξη εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ/Μ	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	1	ΟΙΚ20.02	ΟΙΚ2112	m3	25,00	3,80	95,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	2	ΟΙΚ20.10	ΟΙΚ2162	m3	15,00	5,50	82,50	
3	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	3	ΟΔΟΑ.25	ΟΔΟ1620	m3	10,00	2,30	23,00	
4	Φορτοεκφόρτωση υλικών με μηχανικά μέσα επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	1	ΟΙΚ10.01.02	ΟΙΚ1104	ton	60,00	1,65	99,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	5	ΟΙΚ32.01.05	ΟΙΚ3215	m3	30,00	95,00	2.850,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	6	ΟΙΚ22.15.01	ΟΙΚ2226	m3	7,00	57,00	399,00	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	7	ΟΙΚ38.03	ΟΙΚ3816	m2	33,00	15,70	518,10	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C (S500s)	8	ΟΙΚ38.20.02	ΟΙΚ3873	kg	700,00	1,07	749,00	
9	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	9	ΟΔΟΔ.1	ΟΙΚ2269Α	m	12,00	1,00	12,00	
	Αθροισμα							4.827,60	4.827,60
	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ</b>								
10	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	10	ΟΙΚ77.80.01Σ χ.	ΟΙΚ7785.1	m2	1.230,00	9,00	11.070,00	
11	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμο υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	11	ΟΙΚ77.82	ΟΙΚ7787	m2	48,00	11,80	566,40	

Α/Α	Ένδειξη εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ/Μ	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
12	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	12	ΟΙΚ77.15	ΟΙΚ7735	m2	300,00	1,70	510,00	
13	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	13	ΟΙΚ77.55	ΟΙΚ7755	m2	48,00	6,70	321,60	
14	Κατασκευή υαλοτοιχών από υαλόπλινθους κοινούς	14	ΟΙΚ50.01.01	ΟΙΚ4811.1	m2	1,50	135,00	202,50	
15	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	15	ΟΙΚ79.05	ΟΙΚ7903	kg	182,00	9,50	1.729,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	16	ΟΙΚ71.36	ΟΙΚ7136	m2	86,00	8,40	722,40	
17	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	17	ΟΙΚ79.08	ΟΙΚ7903	kg	30,00	5,60	168,00	
18	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	18	ΟΙΚ77.20.01	ΟΙΚ7744	m2	10,00	2,20	22,00	
19	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	19	ΟΙΚ72.16	ΟΙΚ7211	m2	50,00	23,50	1.175,00	
20	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	20	ΟΙΚ77.71.03	ΟΙΚ7771	m2	26,00	15,70	408,20	
21	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	21	ΟΙΚ77.80.02	ΟΙΚ7785.1	m2	320,00	10,10	3.232,00	
22	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	22	ΟΙΚ73.11Σχ.	ΟΙΚ7311	m2	80,00	22,50	1.800,00	
	Αθροισμα							21.927,10	21.927,10
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ- ΣΥΝΘΕΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								
23	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών διαστολής με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	23	ΟΙΚ72.44.02	ΟΙΚ7246	μμ	34,00	15,70	533,80	
24	Ίκρίωματα σιδηρά σωληνωτά	24	ΟΙΚ23.03	ΟΙΚ2303	m2	550,00	5,60	3.080,00	
25	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 "	25	ΟΙΚ64.10.02Σχ.	ΟΙΚ6412	μμ	16,00	20,00	320,00	
26	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	26	ΟΙΚ23.14	ΟΙΚ2314.1	m2	600,00	0,65	390,00	
27	Υαλοστάσια αλουμινίου με θερμοδιακοπή μεμονωμένα δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	27	ΟΙΚ65.17.04Σχ.	ΟΙΚ6522	m2	70,00	190,00	13.300,00	

Α/Α	Ένδειξη εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μ/Μ	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ Α Π Α Ν Η	
								Μερική	Ολική
28	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 12 mm □ (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	28	ΟΙΚ76.22.03	ΟΙΚ7609.2	m2	70,00	56,00	3.920,00	
29	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	29	ΟΙΚ22.45	ΟΙΚ2275	m2	70,00	16,80	1.176,00	
30	Κατασκευή και τοποθέτηση ξύλινης αμμοδόχου	30	ΟΙΚ52.01.02Σ χ.	ΟΙΚ5202	ΚΑΤ' ΑΠΟΚ ΟΠΗ	1,00	800,00	800,00	
31	Βλήτρα από ράβδους Φ10 mm	31	ΟΔΟΒ.92.1	ΥΔΡ7025	τεμ.	120,00	5,80	696,00	
	Αθροισμα							24.215,80	24.215,80
	Αθροισμα								50.970,50
	ΓΕ+ΟΕ(18%)								9.174,69
	Αθροισμα								60.145,19
	Απροβλεπτα (15%)								9.021,78
	Αθροισμα								69.166,97
	Αναθεωρηση								187,87
	Αθροισμα								69.354,84
	ΦΠΑ(24%)								16.645,16
	Αθροισμα								86.000,00

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 29/05/2018  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΝΤΑΛΛΗ  
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ.

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ.